02 Kugellager- und Seilrollen

aus Stahl

Nr. 1209 Lose Kugellagerrollen aus Stahl

gehértet, mit Konus-Kugellagerung.

Alle MaBe in mm.

RollenauBen-9
Rillengrund-@
Rillenradius
Rillentiefe
Kranzbreite
Bohrung

Nabenlénge
Seil-@ max.
Tragféhigkeit in kg
Gewicht in kg ca.

30
24

10
7.1
12

65
0,04

Nr. 1210 Seilrollen aus Stahl

verzinkt, mit Prazisions-Rillenkugellager.

Alle MaBe in mm.

RollenauBen-9
Rillengrund-@
Rillenradius
Rillentiefe
Kranzbreite
Bohrung fiir Bolzen
Nabenlange

Seil-@ max.
Kugellager-Type
Tragféhigkeit in kg

Gewicht in kg ca.

Seite 21 6

75
65

13
12
13
4
6201-ZZ
85
0,55

100
87
3,25
6,5
26
30
26
6

40
33
3,5
3,5
1

8,1
12

85
0,08

6006-2Z

155
1,55

50
43
3,5
3,5
11

8,1

12

85
0,13

120 134
102 116
3 2,5
9 9
23,5 20
15 15
26 20
6 5
2 x6202-ZZ 6302-2RS
205 195
1,76 1,88

60
53
3,5
3,5
11

8,1

12

85
0,21

6205-Z2Z

150
132
5
9
27
25
27
9

450

2,98

80
70

13
10,2
16
10
130
0,42

216
200
4
8
27
30
27
7
6206-2Z
900
6,95



