

Kugellager- und Seilrollen

aus Stahl

Nr. 1209 Lose Kugellagerrollen aus Stahl

gehärtet, mit Konus-Kugellagerung.
Alle Maße in mm.



Rollenaußen-Ø	30	40	50	60	80
Rillengrund-Ø	24	33	43	53	70
Rillenradius	3	3,5	3,5	3,5	5
Rillentiefe	3	3,5	3,5	3,5	5
Kranzbreite	10	11	11	11	13
Bohrung	7,1	8,1	8,1	8,1	10,2
Nabenlänge	12	12	12	12	16
Seil-Ø max.	6	7	7	7	10
Tragfähigkeit in kg	65	85	85	85	130
Gewicht in kg ca.	0,04	0,08	0,13	0,21	0,42

Nr. 1210 Seilrollen aus Stahl

verzinkt, mit Präzisions-Rillenkugellager.
Alle Maße in mm.



Rollenaußen-Ø	75	100	120	134	150	216
Rillengrund-Ø	65	87	102	116	132	200
Rillenradius	2	3,25	3	2,5	5	4
Rillentiefe	5	6,5	9	9	9	8
Kranzbreite	13	26	23,5	20	27	27
Bohrung für Bolzen	12	30	15	15	25	30
Nabenlänge	13	26	26	20	27	27
Seil-Ø max.	4	6	6	5	9	7
Kugellager-Type	6201-ZZ	6006-ZZ	2 x 6202-ZZ	6302-2RS	6205-ZZ	6206-ZZ
Tragfähigkeit in kg	85	155	205	195	450	900
Gewicht in kg ca.	0,55	1,55	1,76	1,88	2,98	6,95